
Uchwała nr VI/696/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 7 lutego 2023 r. 
 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wejherowie 
 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) w związku z §2 ust. 4 Uchwały  
Nr V/XXIV/246/16 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 października 2016 r. 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się na kadencję od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2025 r. Powiatową Radę 
Działalności Pożytku Publicznego w Wejherowie w następującym składzie: 

    
1. Piotr Zarzeczny   - Przedstawiciel Stowarzyszenia Kulturalno-Społecznego 

  Carpe Diem Semper (Gmina Choczewo), 
2. Anna Olejarz     - Przedstawiciel Towarzystwa Oświatowego w Gniewinie 

  (Gmina Gniewino), 
3. Regina Stypka   - Przedstawiciel Parafialnego Zespołu Caritas  

  w Bożympolu Wielkim (Gmina Łęczyce), 
4. Witold Brodziński  - Przedstawiciel Stowarzyszenia Miłośników Lewinka  

        i Ziemi Kaszubskiej (Gmina Linia), 
5. Roman Szotrowski  - Przedstawiciel Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów 

        Gminy Wejherowo (Gmina Wejherowo),  
6. Aleksandra Meyer  - Przedstawiciel Stowarzyszenia Inicjatyw Obywatelskich 

        „Pro Bono” (Gmina Luzino), 
7. Dariusz Rewers   - Przedstawiciel Szemudzkiego Stowarzyszenia 

  Miłośników Sztuki (Gmina Szemud), 
8. Zofia Wysocka   - Przedstawiciel Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego  

       Oddziału w Redzie (Miasto Reda), 
9. Jarosław Przyborowski  - Przedstawiciel Akademii Tenisa Stołowego Małe 

  Trójmiasto Stowarzyszenie Sportowe (Miasto Rumia), 
10.  Radosław Kamiński  - Przedstawiciel Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego  

       Oddziału w Wejherowie (Miasto Wejherowo), 
11.  Ryszard Kandzora  - Przedstawiciel Rady Powiatu Wejherowskiego, 
12.  Krzysztof Brzozowski  - Przedstawiciel Rady Powiatu Wejherowskiego, 
13.  Kamil Groth   - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Wejherowskiego,  
14.  Michał Parzych   - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Wejherowskiego. 

 
 
 



§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius   /-/ 
 
2. Jacek Thiel    /-/ 
 
3. Ludwik Zegzuła   /-/ 
 
4. Jolanta Król   /-/ 
 
5. Kazimierz Bistroń   /-/ 
 


